সংবাদকক্ষ : ০২৯৯৭৭০১৫৪৩, E-mail : [pidsylhet@gmail.com](mailto:pidsylhet@gmail.com)

# আঞ্চলিক তথ্য অফিস, সিলেট

তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রণালয়

তথ্য অধিদফতর

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয় 'র সারসংক্ষেপ; গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার:

সংখ্যা ০৮৬/২০২৪

সিলেট, রবিবার ২৫ কার্তিক ১৪৩১, ১০ নভেম্বর ২০২৪

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলোর প্রধান খবর বা শিরোনাম

- ০১। আইন উপদেষ্টাকে হেনস্তার প্রতিবাদে সিলেটে বিক্ষোভ
- ০২। সিলেটে ১৮ শহিদ পরিবার পেলো আর্থিক সহায়তা
- ০৩। আন্তর্জাতিক প্রতিযোগিতায় শাবির গৌরবময় অর্জন
- ০৪। তামাবিল স্থলবন্দরে মিথানলবাহী ভারতীয় ট্যাংকারে আগুন
- ০৫।